様式第１号（第６条関係）

令和 年 月 日

小林市長 様

住所

申請者 氏名

電話番号

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策重点支援給付金支給申請書

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策重点支援給付金支給事業について、給付金の支給

を受けたいので、小林市畜産物等燃油・配合飼料高騰対策重点支援給付金支給事業実

施要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請額 円（基本給付金）

２ 家畜飼養状況

基準日：令和５年２月１日

３ 添付書類

(１) 基準日において家畜を飼養していることが確認できる書類の写し

(２) 誓約書（様式第２号）

(３) その他市長が必要と認めた書類

畜種 牛 ・ 馬 ・ 豚 ・ 鶏

基準日における飼養の有無 有 ・ 無

様式第２号（第６条関係）

令和 年 月 日

小林市長 様

住所

申請者 氏名

電話番号

誓約書

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策重点支援給付金の申請に当たり、下記を誓約し

ます。

記

一 申請書（様式第１号）は、事実に基づいたもので、令和６年度以降も畜産

経営を継続します。

一 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）

第２条第２号に規定する暴力団その他集団的若しくは常習的に暴力的不法行

為を行うおそれがある組織の利益になる活動を行い、又はこれらと密接な関

係を有するものではありません。

一 この誓約書の内容に虚偽があった場合は、畜産物等燃油・配合飼料高騰対

策重点支援給付金を返還します。

様式第４号（第８条関係）

令和 年 月 日

小林市長 様

住 所

請求者 氏 名

○印

電話番号

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策重点支援給付金請求書

畜産物等燃油・配合飼料高騰対策重点支援給付金について下記のとおり請求

します。

記

１ 請求金額 円

２ 振込口座

※ 振込口座の通帳の写しを添付してください。

振

込

先

金

融

機

関

金融機関名

銀行

金庫

農協

本店(所)

支店(所)

出張所

預 金 種 類 １ 普 通 預 金 ２ 当 座 預 金

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義